АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШОВГЕНОВСКИЙ РАЙОН»
385440, аул Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «ШЭУДЖЭН РАЙОН» ИАДМИНИСТРАЦИЕ
385440, къ. Хьакурынэхьабл, Шэуджэным иур., 9

	тел.: (87773) 9-25-30, факс: (87773) 9-21-74, e-mail: shovadmeco@rambler.ru

Постановление

«16»февраля2015 г                                                                                                                №49

«О внесении изменений  в  постановление главы  администрации муниципального

образования «Шовгеновский район» от 24.11.2013 года №529 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Шовгеновский район»
«Развитие физической культуры и спорта и реализация молодежной политики в МО «Шовгеновский район»  на 2014 – 2016гг.»»

На основании Постановления главы администрации МО «Шовгеновский район» «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Шовгеновский район»   № 483 от 18.11.2013 года руководствуясь п.п. 3 п. 1 ст. 31 Устава  МО «Шовгеновский район» глава администрации «Шовгеновский район»
ПОСТАНОВИЛ:
   1. Продлить срок реализации муниципальной Программы  «Развитие физической культуры и спорта и реализация молодежной политики в МО «Шовгеновский район»  на 2014 – 2016 годы», утвержденную Постановлением Главы администрации МО «Шовгеновский район» от 24.11.2013 № 529  до 2018 года.

  2. Внести в Постановление Главы администрации МО «Шовгеновский район» от 24.11.2013 № 529  «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие физической культуры и спорта и реализация молодежной политики в МО «Шовгеновский район»  на 2014 – 2016гг.»

следующие изменения:

             2.1. в пункте 1 слова «на 2014-2016 годы» заменить  словами « на 2014 – 2018 годы».
             2.2. приложение  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы – начальника управления экономического развития и торговли Аутлева А.З.
Глава администрации

МО «Шовгеновский район»                                                                                        А.Д. Меретуков
_1324799708